
Kilpailu 3.10.2021, paikka Pitkäsuonkuja 6

A agilityrata, pikkumini 2, kello 9:00, tuomari Jan Sprij, koirakoita 1, ia 57 s, ea 86 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

1 135 jackru Nöpö Maija Mäkelä I-HAH 68,39 3,00 11,39 0 11,39

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

A agilityrata, mini 2, kello 9:00, tuomari Jan Sprij, koirakoita 6, ia 57 s, ea 86 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

1 142 mittem Maisa Elina Kuisma HSKH 46,32 4,43 -10,68 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

2 140 parson Aurus Paula Kuikka I-HAH 46,91 4,37 -10,09 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

136 käävil Isla Maija Tiainen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

138 kesvil Mehiläinen Risto Mallat HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

139 shelam Koda Jenna Inkala AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

141 käävil Lilli Saana Kiviranta HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

A agilityrata, medi 2, kello 9:00, tuomari Jan Sprij, koirakoita 5, ia 55 s, ea 83 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

1 144 espves Mimi Anu Sarapaltio I-HAH 53,94 3,80 -1,06 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

145 lagrom Oko Tuija Salminen KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

147 pampai Matsi Katri Kosunen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

150 auskel Hilla Mia Lammasniemi HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

151 espves Fia Sari Nielsen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

143 shelam Into Tiina Saranpää JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 9:00, tuomari Jan Sprij, koirakoita 5, ia 52 s, ea 78 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

1 156 borcol Pellerina Tiina Hasu LAW 41,16 4,98 -10,84 0 -10,84 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

2 152 borcol Selkee Outi Lehvä HAU 41,77 4,91 -10,23 20 20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

154 novnou Peppi Heli Nieminen HSKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

155 auspai Mirii Sari Kariluoto HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

157 borcol Oku Heidi Suikkanen KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

158 borcol Etta Eva Bergman NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

A agilityrata, maksi 2, kello 9:35, tuomari Jan Sprij, koirakoita 21, ia 52 s, ea 78 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

1 172 borcol Niilo Johanna Mattila BAT 35,12 5,84 -16,88 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

2 160 borcol Peppi Raisa Vähätalo JAU 40,91 5,01 -11,09 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

3 177 auskel Hups Emilia Eerola BAT 42,83 4,79 -9,17 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

4 161 borcol Ebba Jenni Väätämöinen LÄGI 38,49 5,33 -13,51 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

5 163 borcol Code Susanna Niiranen KKK 41,29 4,96 -10,71 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

6 167 borcol Jippo Vilja Kämppi I-HAH 44,72 4,58 -7,28 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

7 171 belpat Pena tiina botros PORSK 45,36 4,52 -6,64 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

8 170 auspai Riepu Melissa Markki HSKH 40,08 5,11 -11,92 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

9 173 borcol JJ Raisa Vähätalo JAU 49,14 4,17 -2,86 20 20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

10 168 belpam Lila Pauliina Allonen HSKH 35,86 5,72 -16,14 25 25

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

11 174 novnou Veeti Harri Honkanen HI-HA 62,11 3,30 10,11 20 30,11

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

159 borcol Mörö Kirsi Kostamoinen SBCAK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

162 borcol Dino Tania Grönroos HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

164 borcol Pixie Johanna Troberg PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

165 borcol Mikki Marika Paatelainen LAW HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

169 borcol Oro Marika Ruohonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

175 auspai Pekko Anna Vilpas I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

176 borcol Micke Alexandra Lappalainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

178 borcol Singha mila oravecz LAW HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

179 borcol Roy Maria Huttunen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

181 belpag Nola Eija Grof LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7



Kilpailu 3.10.2021, paikka Pitkäsuonkuja 6

B agilityrata, pikkumini 2, kello 10:25, tuomari Jan Sprij, koirakoita 1, ia 62 s, ea 93 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

1 135 jackru Nöpö Maija Mäkelä I-HAH 75,62 2,84 13,62 5 18,62

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

B agilityrata, mini 2, kello 10:25, tuomari Jan Sprij, koirakoita 6, ia 62 s, ea 93 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

1 139 shelam Koda Jenna Inkala AST 46,14 4,66 -15,86 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

2 136 käävil Isla Maija Tiainen BAT 46,86 4,59 -15,14 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

138 kesvil Mehiläinen Risto Mallat HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

140 parson Aurus Paula Kuikka I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

141 käävil Lilli Saana Kiviranta HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

142 mittem Maisa Elina Kuisma HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

B agilityrata, medi 2, kello 10:25, tuomari Jan Sprij, koirakoita 8, ia 56 s, ea 84 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

1 148 shelam Väinö Maiju Sihvola JAU 54,33 3,96 -1,67 0 -1,67 OIVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

2 144 espves Mimi Anu Sarapaltio I-HAH 54,95 3,91 -1,05 0 -1,05 OIVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

149 shelam Sani Nella Tammelin HSKH 88,53 2,43 32,53 10 HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

145 lagrom Oko Tuija Salminen KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

146 kesvil Noah Annina  Salo SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

147 pampai Matsi Katri Kosunen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

150 auskel Hilla Mia Lammasniemi HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

151 espves Fia Sari Nielsen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

143 shelam Into Tiina Saranpää JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 10:25, tuomari Jan Sprij, koirakoita 6, ia 54 s, ea 81 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

1 152 borcol Selkee Outi Lehvä HAU 39,19 5,49 -14,81 0 -14,81 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

2 153 borcol Yuju Jonna Pietiläinen HEILU 39,10 5,50 -14,90 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

154 novnou Peppi Heli Nieminen HSKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

155 auspai Mirii Sari Kariluoto HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

156 borcol Pellerina Tiina Hasu LAW HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

157 borcol Oku Heidi Suikkanen KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

158 borcol Etta Eva Bergman NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

B agilityrata, maksi 2, kello 11:10, tuomari Jan Sprij, koirakoita 23, ia 54 s, ea 81 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

1 161 borcol Ebba Jenni Väätämöinen LÄGI 37,31 5,76 -16,69 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

2 173 borcol JJ Raisa Vähätalo JAU 42,03 5,12 -11,97 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

3 171 belpat Pena tiina botros PORSK 54,56 3,94 0,56 10 10,56

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

4 163 borcol Code Susanna Niiranen KKK 58,39 3,68 4,39 10 14,39

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

5 168 belpam Lila Pauliina Allonen HSKH 37,72 5,70 -16,28 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

6 169 borcol Oro Marika Ruohonen TSAU 41,05 5,24 -12,95 20 20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

7 167 borcol Jippo Vilja Kämppi I-HAH 54,97 3,91 0,97 20 20,97

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

8 174 novnou Veeti Harri Honkanen HI-HA 66,17 3,25 12,17 10 22,17

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

159 borcol Mörö Kirsi Kostamoinen SBCAK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

160 borcol Peppi Raisa Vähätalo JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

162 borcol Dino Tania Grönroos HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

164 borcol Pixie Johanna Troberg PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

165 borcol Mikki Marika Paatelainen LAW HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

166 eurasi Onni Maria Eerola SAMY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

170 auspai Riepu Melissa Markki HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

172 borcol Niilo Johanna Mattila BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

175 auspai Pekko Anna Vilpas I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

176 borcol Micke Alexandra Lappalainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

177 auskel Hups Emilia Eerola BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

178 borcol Singha mila oravecz LAW HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

179 borcol Roy Maria Huttunen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

180 borcol Juno Nina Borgelin I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7



Kilpailu 3.10.2021, paikka Pitkäsuonkuja 6

B agilityrata, maksi 2, kello 11:10, tuomari Jan Sprij, koirakoita 23, ia 54 s, ea 81 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

181 belpag Nola Eija Grof LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

C hyppyrata, mini 2, kello 12:00, tuomari Jan Sprij, koirakoita 5, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

1 137 shelam Diesel Ilkka Grof LÄGI 38,81 4,95 -12,19 0 -12,19 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

2 139 shelam Koda Jenna Inkala AST 36,42 5,27 -14,58 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

3 138 kesvil Mehiläinen Risto Mallat HSKH 50,19 3,83 -0,81 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

136 käävil Isla Maija Tiainen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

140 parson Aurus Paula Kuikka I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

C hyppyrata, medi 2, kello 12:00, tuomari Jan Sprij, koirakoita 8, ia 50 s, ea 75 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

1 148 shelam Väinö Maiju Sihvola JAU 44,37 4,33 -5,63 0 -5,63 OIVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

2 150 auskel Hilla Mia Lammasniemi HAU 34,27 5,60 -15,73 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

143 shelam Into Tiina Saranpää JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

144 espves Mimi Anu Sarapaltio I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

145 lagrom Oko Tuija Salminen KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

146 kesvil Noah Annina  Salo SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

147 pampai Matsi Katri Kosunen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

149 shelam Sani Nella Tammelin HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

C hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 12:00, tuomari Jan Sprij, koirakoita 5, ia 48 s, ea 72 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

1 152 borcol Selkee Outi Lehvä HAU 37,38 5,14 -10,62 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

153 borcol Yuju Jonna Pietiläinen HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

154 novnou Peppi Heli Nieminen HSKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

155 auspai Mirii Sari Kariluoto HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

156 borcol Pellerina Tiina Hasu LAW HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

158 borcol Etta Eva Bergman NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

C hyppyrata, maksi 2, kello 12:35, tuomari Jan Sprij, koirakoita 19, ia 48 s, ea 72 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

1 162 borcol Dino Tania Grönroos HSKH 35,15 5,46 -12,85 0 -12,85 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

2 165 borcol Mikki Marika Paatelainen LAW 33,15 5,79 -14,85 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

3 172 borcol Niilo Johanna Mattila BAT 33,22 5,78 -14,78 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

4 164 borcol Pixie Johanna Troberg PORSK 33,57 5,72 -14,43 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

5 178 borcol Singha mila oravecz LAW 38,28 5,02 -9,72 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

6 174 novnou Veeti Harri Honkanen HI-HA 55,11 3,48 7,11 10 17,11

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

159 borcol Mörö Kirsi Kostamoinen SBCAK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

160 borcol Peppi Raisa Vähätalo JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

161 borcol Ebba Jenni Väätämöinen LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

163 borcol Code Susanna Niiranen KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

166 eurasi Onni Maria Eerola SAMY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

169 borcol Oro Marika Ruohonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

170 auspai Riepu Melissa Markki HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

171 belpat Pena tiina botros PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

175 auspai Pekko Anna Vilpas I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

176 borcol Micke Alexandra Lappalainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

177 auskel Hups Emilia Eerola BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

180 borcol Juno Nina Borgelin I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

181 belpag Nola Eija Grof LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7
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C hyppyrata, pikkumini 1, kello 13:20, tuomari Esa Muotka, koirakoita 3, ia 41 s, ea 62 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

1 184 bichav Kielo Tanja Hokkanen I-HAH 32,47 4,62 -8,53 0 -8,53 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

2 183 chihup Xido Ia Harinen KSSK 50,89 2,95 9,89 5 14,89

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

185 toyvil Tärsky Soila Sabelström LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

C hyppyrata, mini 1, kello 13:20, tuomari Esa Muotka, koirakoita 11, ia 41 s, ea 62 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

1 200 shelam Mimmi Sini Taivassalo BAT 45,27 3,31 4,27 10 14,27

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

186 shelam Aida Anni Vainikka KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

187 parson Max Aulikki Korhonen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

188 käävil Nuutti Kia Peltoniemi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

189 mittem Ferro Mari Heikkinen AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

190 tarupi Hyrre Niko Mäkeläinen KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

192 kääsnp Moona Emilia Hammar I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

193 parson Lysti Emmi Riihikoski ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

196 shelam Safi Tuula Kunnas KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

197 bichav Urpo Heidi Kauppala KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

199 parson nALLi Jenni Santaharju HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

191 kesvil Ellen Nina Pellikka I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

C hyppyrata, medi 1, kello 13:20, tuomari Esa Muotka, koirakoita 9, ia 41 s, ea 62 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

1 211 shelam Pablo Mikko Rämänen HSKH 29,38 5,11 -11,62 0 -11,62 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

201 espves Kengu Lotta Lyyvuo I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

203 shelam Max Tiina Söderström PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

204 shelam Nero Jenny Laurent AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

207 koohon Jada Laura Latva-Kiskola AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

208 shelam Helmi Anne Vatanen MAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

209 shelam Luca Maria Ojala BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

210 mudi Tiuku Ainoleena Nagy HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

212 espves Bling Lotta Lyyvuo I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 14:00, tuomari Esa Muotka, koirakoita 10, ia 41 s, ea 62 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

1 225 borcol Trix Satu Hilli KKK 30,31 4,95 -10,69 0 -10,69 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

2 220 borcol Ruusa Karoliina Tuomola HSKH 26,61 5,64 -14,39 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

3 216 auspai Wila Camilla Kalliomäki NAS 38,36 3,91 -2,64 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

4 213 borcol Lilah Hanna Löytynoja YLÖKK 44,48 3,37 3,48 5 8,48

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

5 226 irlter Lexi Jelena Kosareva TUUKK 44,86 3,34 3,86 15 18,86

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

214 auspai Yuffie Sini Kylmänen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

218 borcol Ruu Johanna Mikkilä HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

219 auskel Tekno Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

223 schape Hugo Ida-Lotta Jakonen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

227 borcol Lee Heli Lilja LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

C hyppyrata, maksi 1, kello 14:00, tuomari Esa Muotka, koirakoita 15, ia 41 s, ea 62 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

1 229 borcol Cola Sanni Husso LÄGI 25,67 5,84 -15,33 0 -15,33 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

2 233 borcol Swiss Vappu Alatalo HAU 25,57 5,87 -15,43 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

3 231 borcol Ziik Riikka Karinen KLUBI 36,87 4,07 -4,13 20 20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

228 doberm Veera Taina Asikainen PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

230 doberm Anni Satu Santamäki P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

234 borcol Sture Jaana Klemetti HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

235 borcol Nike Heini Lindholm I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

237 auspai Retku Irina Karppinen A-KOT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

238 borcol Excel Eve Taipale TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

239 samoje Osku Maria Eerola SAMY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

241 slapko Juno Anselmi Henriksson I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7
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C hyppyrata, maksi 1, kello 14:00, tuomari Esa Muotka, koirakoita 15, ia 41 s, ea 62 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

242 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

244 borcol Dartsu Jeanette Kuparinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

245 pitcol Ruu Tuula Andersson KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

246 borcol Ilona Vappu Alatalo HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

B agilityrata, pikkumini 1, kello 14:40, tuomari Esa Muotka, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

1 182 lanhee Penni Elina Rydman 48,58 3,29 1,58 0 1,58

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

2 183 chihup Xido Ia Harinen KSSK 52,38 3,05 5,38 0 5,38

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

3 184 bichav Kielo Tanja Hokkanen I-HAH 49,10 3,26 2,10 5 7,10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

4 185 toyvil Tärsky Soila Sabelström LÄGI 65,17 2,46 18,17 10 28,17

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

B agilityrata, mini 1, kello 14:40, tuomari Esa Muotka, koirakoita 10, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

1 198 jackru Fanny Monna Peräjoki TUUKK 36,79 4,35 -10,21 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

2 195 lägpys Etta Katja Rahkola I-HAH 50,88 3,14 3,88 5 8,88

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

186 shelam Aida Anni Vainikka KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

188 käävil Nuutti Kia Peltoniemi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

190 tarupi Hyrre Niko Mäkeläinen KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

192 kääsnp Moona Emilia Hammar I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

193 parson Lysti Emmi Riihikoski ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

194 caiter Sisu Veera Karvonen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

196 shelam Safi Tuula Kunnas KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

197 bichav Urpo Heidi Kauppala KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

B agilityrata, medi 1, kello 14:40, tuomari Esa Muotka, koirakoita 10, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

1 205 manter Nuka Anne Myller I-HAH 40,08 3,99 -6,92 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

2 202 cocspa Lucy Heli Valtari NAS 41,97 3,81 -5,03 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

3 212 espves Bling Lotta Lyyvuo I-HAH 51,65 3,10 4,65 5 9,65

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

4 206 parson Rippe Juha Alenius AGRY 33,76 4,74 -13,24 20 20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

5 203 shelam Max Tiina Söderström PORSK 48,53 3,30 1,53 20 21,53

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

207 koohon Jada Laura Latva-Kiskola AST 71,67 2,23 24,67 5 HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

204 shelam Nero Jenny Laurent AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

208 shelam Helmi Anne Vatanen MAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

209 shelam Luca Maria Ojala BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

211 shelam Pablo Mikko Rämänen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 15:20, tuomari Esa Muotka, koirakoita 14, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

1 217 auskel Zero Johanna Kakkonen KKK 36,87 4,34 -10,13 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

2 214 auspai Yuffie Sini Kylmänen HSKH 37,35 4,28 -9,65 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

3 213 borcol Lilah Hanna Löytynoja YLÖKK 40,81 3,92 -6,19 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

4 223 schape Hugo Ida-Lotta Jakonen I-HAH 41,53 3,85 -5,47 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

5 222 shelam Juco Eija Aronen KOTKA 40,59 3,94 -6,41 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

6 224 borcol Mortti Terhi Kesti HEILU 34,84 4,59 -12,16 20 20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

215 slapko Väiski Henna Hörkkö KOIVU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

218 borcol Ruu Johanna Mikkilä HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

219 auskel Tekno Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

220 borcol Ruusa Karoliina Tuomola HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

221 auspai Sheya Anne Pullinen KOIVU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

225 borcol Trix Satu Hilli KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

226 irlter Lexi Jelena Kosareva TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

227 borcol Lee Heli Lilja LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7



Kilpailu 3.10.2021, paikka Pitkäsuonkuja 6

B agilityrata, maksi 1, kello 15:20, tuomari Esa Muotka, koirakoita 15, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

1 232 lappor Oikku Kristina Sundman HSKH 44,73 3,58 -2,27 0 -2,27 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

2 242 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU 29,99 5,34 -17,01 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

3 243 porves Lilli Minna Vilkko PORSK 51,42 3,11 4,42 5 9,42

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

4 237 auspai Retku Irina Karppinen A-KOT 30,33 5,28 -16,67 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

5 240 borcol Vauhti Maija Kirves NAS 33,04 4,84 -13,96 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

6 230 doberm Anni Satu Santamäki P-HAU 44,41 3,60 -2,59 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

7 245 pitcol Ruu Tuula Andersson KKK 52,44 3,05 5,44 10 15,44

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

228 doberm Veera Taina Asikainen PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

229 borcol Cola Sanni Husso LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

231 borcol Ziik Riikka Karinen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

234 borcol Sture Jaana Klemetti HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

236 borcol Kira Anne Maria Riihimäki HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

238 borcol Excel Eve Taipale TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

239 samoje Osku Maria Eerola SAMY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

244 borcol Dartsu Jeanette Kuparinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

A agilityrata, pikkumini 1, kello 16:15, tuomari Esa Muotka, koirakoita 1, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

182 lanhee Penni Elina Rydman HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

184 bichav Kielo Tanja Hokkanen I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

A agilityrata, mini 1, kello 16:15, tuomari Esa Muotka, koirakoita 9, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

1 198 jackru Fanny Monna Peräjoki TUUKK 36,63 4,37 -10,37 0 -10,37 OIVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

2 192 kääsnp Moona Emilia Hammar I-HAH 50,38 3,18 3,38 5 8,38

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

3 197 bichav Urpo Heidi Kauppala KAT 47,71 3,35 0,71 10 10,71

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

4 194 caiter Sisu Veera Karvonen HAU 48,02 3,33 1,02 10 11,02

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

5 195 lägpys Etta Katja Rahkola I-HAH 50,25 3,18 3,25 10 13,25

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

6 190 tarupi Hyrre Niko Mäkeläinen KSSK 60,67 2,64 13,67 10 23,67

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

186 shelam Aida Anni Vainikka KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

188 käävil Nuutti Kia Peltoniemi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

193 parson Lysti Emmi Riihikoski ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

A agilityrata, medi 1, kello 16:15, tuomari Esa Muotka, koirakoita 8, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

1 202 cocspa Lucy Heli Valtari NAS 37,29 4,29 -9,71 0 -9,71 OIVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

2 208 shelam Helmi Anne Vatanen MAH 37,83 4,23 -9,17 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

3 211 shelam Pablo Mikko Rämänen HSKH 42,80 3,74 -4,20 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

4 205 manter Nuka Anne Myller I-HAH 45,44 3,52 -1,56 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

5 204 shelam Nero Jenny Laurent AST 33,65 4,75 -13,35 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

6 206 parson Rippe Juha Alenius AGRY 34,41 4,65 -12,59 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

7 203 shelam Max Tiina Söderström PORSK 34,59 4,63 -12,41 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

207 koohon Jada Laura Latva-Kiskola AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 16:50, tuomari Esa Muotka, koirakoita 12, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

1 224 borcol Mortti Terhi Kesti HEILU 29,89 5,35 -17,11 0 -17,11 OIVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

2 214 auspai Yuffie Sini Kylmänen HSKH 34,46 4,64 -12,54 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

3 225 borcol Trix Satu Hilli KKK 36,62 4,37 -10,38 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

4 223 schape Hugo Ida-Lotta Jakonen I-HAH 42,30 3,78 -4,70 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

5 220 borcol Ruusa Karoliina Tuomola HSKH 35,60 4,49 -11,40 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

6 222 shelam Juco Eija Aronen KOTKA 41,59 3,85 -5,41 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

7 221 auspai Sheya Anne Pullinen KOIVU 50,37 3,18 3,37 10 13,37

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

8 226 irlter Lexi Jelena Kosareva TUUKK 43,67 3,66 -3,33 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

215 slapko Väiski Henna Hörkkö KOIVU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

217 auskel Zero Johanna Kakkonen KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

218 borcol Ruu Johanna Mikkilä HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7
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A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 16:50, tuomari Esa Muotka, koirakoita 12, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

219 auskel Tekno Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

A agilityrata, maksi 1, kello 16:50, tuomari Esa Muotka, koirakoita 13, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

1 234 borcol Sture Jaana Klemetti HEILU 37,99 4,21 -9,01 0 -9,01 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

2 243 porves Lilli Minna Vilkko PORSK 49,94 3,20 2,94 0 2,94

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

3 232 lappor Oikku Kristina Sundman HSKH 43,70 3,66 -3,30 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

4 245 pitcol Ruu Tuula Andersson KKK 51,38 3,11 4,38 10 14,38

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

5 240 borcol Vauhti Maija Kirves NAS 42,13 3,80 -4,87 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

228 doberm Veera Taina Asikainen PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

229 borcol Cola Sanni Husso LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

230 doberm Anni Satu Santamäki P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

231 borcol Ziik Riikka Karinen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

236 borcol Kira Anne Maria Riihimäki HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

237 auspai Retku Irina Karppinen A-KOT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

238 borcol Excel Eve Taipale TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

242 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7


